
LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA FASE DE CONCURSO

OEP Personal Estatutario 2018 y 2019  Personal Estatutario Fijo - 06/2021 - Turno
Libre

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 BLANCO CRESPO ELENA ****3094** 35,000 50,00015,000

2 GAVELA ROBLES NURIA ****1172** 35,000 50,00015,000

3 PRÍNCIPE MELLADO MERCEDES ****7877** 35,000 50,00015,000

4 BLANCO CRESPO LAURA ****3094** 34,560 49,56015,000

5 MANCHA PESCADOR MARÍA ****2579** 32,220 47,22015,000

6 MERINO IGLESIAS FELIPE ****7381** 31,080 46,08015,000

7 GALAN MARTIN PENELOPE ****4563** 29,520 44,52015,000

8 SANZ AVILES ARACELI ****9419** 29,520 44,52015,000

9 CORRAL GARCIA ALVARO ****2801** 29,100 44,10015,000

10 RODRIGUEZ ADAMES IDALIA JOSEFINA ****6657** 29,020 44,02015,000

11 CARNICERO MONTORO SILVIA ****7057** 27,600 42,60015,000

12 TORRES LOPEZ IRENE ****8935** 27,000 42,00015,000

13 APARICIO DOMÍNGUEZ LEONOR ****3325** 26,220 41,22015,000

14 FERNÁNDEZ CALDERÓN GEMA ****9920** 25,920 40,92015,000

15 MARQUEZ PARRO REBECA ****9092** 25,380 40,38015,000

16 MOYA RODRIGUEZ MARIA ****6093** 25,380 40,38015,000

17 RIVERA MARTÍN ROCÍO ****1943** 24,980 39,98015,000

18 ESTEBAN ORTEGA BEATRIZ ****7680** 35,000 39,9514,951

19 CASTRO RIZOS ISABEL ****4345** 27,810 38,45110,641

20 SANTIAGO NOVILLO ALVARO ****2547** 25,560 38,37012,810

21 LASTRES PERALES CELIA ****7216** 23,220 38,22015,000

22 HIDALGO CABELLO DAVID ****6568** 30,600 38,1607,560

23 ACEBES PANADERO VERONICA ****2462** 23,040 37,78214,742

24 MARTIN JORGE NATALIA ****6169** 21,960 36,96015,000

25 ESTEBANEZ ALDONZA SARA MARIA ****4538** 21,600 36,60015,000

26 GARCIA GARCIA MARIA DOLORES ****1026** 21,420 36,42015,000

27 VALIENTE GONZÁLEZ ARÁNZAZU ****9150** 21,060 35,94014,880

28 SAN ROMAN MAYORDOMO RAQUEL ****5006** 19,800 34,80015,000

29 GONZALEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE ****1810** 24,120 33,8689,748

30 ALONSO CANO DAVID ****1178** 19,200 33,59014,390

31 DE LA FUENTE FERNÁNDEZ LORENA ****9285** 18,180 33,18015,000

32 RIVERA RODRIGUEZ ROSA MARIA ****8577** 19,980 32,11212,132

33 GUTIERREZ MIGUEL ISABEL ****5750** 17,100 32,10015,000

34 LEON SERRANO MARIA DOLORES ****6113** 16,380 31,38015,000

35 GONZALEZ DE LA PUENTE MARIA ****2326** 16,200 31,20015,000

36 SANCHEZ DE LA TORRE PAULA ****3700** 15,840 30,84015,000

37 VALENTÍN GONZÁLEZ LORENZO JUSTINIANO ****8051** 19,260 30,79011,530

38 CARBALLO BLANCO MARÍA TANIA ****4331** 15,620 30,62015,000

39 DESPIERTO MARTÍN GEMA ****6575** 15,120 30,12015,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radioterapia
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40 CASTRO CORPA RAQUEL ****2168** 14,700 29,70015,000

41 DE ANDRÉS BAYÓN MIGUEL ****5416** 13,880 28,88015,000

42 BRAZALES SAN MARTIN ROCIO ****0315** 13,860 28,86015,000

43 DE PEDRO CONEJERO JAIME ****6312** 13,320 28,32015,000

44 RUIZ MAQUEDA SHEILA ****5307** 13,200 28,20015,000

45 LORETO RODRIGUEZ BEATRIZ ****7585** 12,960 27,96015,000

46 GARVÍ GÓMEZ MANUEL ****2228** 12,600 27,60015,000

47 VILLAR PARRA BEATRIZ ****7438** 12,500 27,50015,000

48 ARMERO GOMEZ SERGIO JOSE ****9923** 12,240 27,24015,000

49 SABIO ALVAREZ MARIA DEL CARMEN ****8685** 13,680 27,07413,394

50 SASTRE SANTOS MARIA ALICIA ****4844** 12,060 27,06015,000

51 PEREZ CORDOBA MARIA ASCENSION ****8421** 15,390 26,43111,041

52 MORENO GUTIÉRREZ CARLOS ****6932** 11,100 26,10015,000

53 PEINADO ADÁN NIDIA ****2154** 11,100 26,10015,000

54 JORGE CASTILLA VERONICA ****0346** 10,140 25,14015,000

55 LENDINES NAVAJAS RAFAEL ****8580** 9,900 24,90015,000

56 LUQUE HERNÁNDEZ ALMUDENA ****7854** 9,900 24,90015,000

57 MUÑOZ CASTRO MARGA ****0556** 20,090 24,7604,670

58 PEREZ GARCIA-CONSUEGRA JOSE IGNACIO ****6340** 9,900 24,74214,842

59 MORAIS MARTINEZ REBECA ****1883** 16,500 24,7148,214

60 BLANCO GARCÍA BORJA ****5655** 17,550 24,6627,112

61 PINO CALIZ VANESA ****3127** 13,680 24,60610,926

62 CUE SUAREZ IVAN ****4595** 9,450 24,45015,000

63 MARTIN JUAREZ SARA ****5481** 9,360 24,36015,000

64 PUENTE CAÑON EVA ****4922** 14,580 23,8559,275

65 VALENCIA ALVAREZ DESIREE ****8993** 8,460 23,46015,000

66 SALAS ROMERO LAURA ****2103** 19,620 23,3853,765

67 ESCRIBANO LOPEZ KAREN ****3522** 8,280 23,28015,000

68 MARTIN GOMEZ SHAILA ****2645** 8,280 23,28015,000

69 GOMEZ RAZOLA JAVIER ****4206** 17,650 23,1605,510

70 MAQUEDA VILLAREJO CARMEN ****7969** 7,920 22,92015,000

71 HUETE RODRIGUEZ NORA ****3928** 10,980 22,55411,574

72 ESTEBAN VENTOSA MARTA ****3856** 20,640 22,4781,838

73 RAMOS FRESNO ALEJANDRO ****1951** 6,890 21,89015,000

74 DÍAZ DEL ÁLAMO SÁNCHEZ CRESPO SAMUEL ****8760** 6,840 21,84015,000

75 LEIVA BALLESTA ISABEL MARÍA ****4230** 6,840 21,84015,000

76 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ REBECA ****8753** 6,600 21,60015,000

77 ESPINOSA GONZÁLEZ LIDIA ****8651** 12,780 21,2748,494

78 MARQUEZ PEREZ MERCEDES ****5770** 6,010 21,01015,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radioterapia
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79 LOPEZ DIAZ ADRIAN ****7139** 5,760 20,76015,000

80 VARELA CANSER MARÍA DEL MAR ****6034** S 15,000 20,7105,710

81 SÁNCHEZ DORADO ANDRÉS ****7370** 10,260 20,57210,312

82 TINOCO GIL LUIS VICENTE ****8901** 17,280 20,4503,170

83 BARRIGON GARCIA LUCIA ****5669** 13,860 19,8305,970

84 CASTILLO GAITANO MARÍA TERESA ****9056** 8,520 19,59311,073

85 SEGURA ARRIBAS SARA ****5028** 15,690 19,5753,885

86 BRAGADO MIRANDA ANDREA ****6689** 4,500 19,50015,000

87 RODRIGUEZ GALLEGO ELISA ****2437** 4,320 19,32015,000

88 LOZANO SERRANO ANTONIO ****2089** 4,200 19,20015,000

89 TRINIDAD MORA MARÍA LEONORA ****0521** 10,980 19,0108,030

90 MARTINEZ ALIJA LAURA ****5823** 9,900 18,8588,958

91 DÍAZ PABLOS JUAN MANUEL ****9363** 11,700 18,7107,010

92 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ALBA ****0896** 3,540 18,54015,000

93 COLADO TORNERO JOSE LUIS ****9417** 15,150 18,2803,130

94 TEMPRADO URGEL MARÍA ****5572** 3,240 18,24015,000

95 RUBIO BANDERA AURORA ****4041** 13,950 17,7053,755

96 LÓPEZ OROZCO BASILIO ****2549** 5,040 17,61512,575

97 FERNANDEZ PADIN GABRIEL ****8204** 10,260 17,3357,075

98 CANALS DE LAS CASAS ELISABET ****5561** 10,080 17,0306,950

99 GARCIA GABELA RUTH ****4845** 1,980 16,98015,000

100 LÓPEZ RUIZ RAUL ****7949** 3,510 15,99912,489

101 HERNANDEZ GUIRAO JOAQUIN ****9432** S 1,980 15,54013,560

102 TESTON SIERRA JESUS MANUEL ****7847** 9,000 15,0236,023

103 VILLAVERDE SANTIDRIÁN NEREA ****9522** 0,000 15,00015,000

104 CARRETERO MARTÍN MARÍA DEL MAR ****4858** 4,900 14,5949,694

105 PINA MARTÍNEZ RAMÓN ****9936** 4,230 13,6599,429

106 ALFONSO PORRAS LAURA ****4229** 3,780 13,4419,661

107 CANO SERRANO MARIA ESTER ****6900** 5,760 13,3847,624

108 PÉREZ CAMPOMANES SILVIA ****5533** 10,320 13,1802,860

109 BONILLA ZURITA LOURDES ****9156** 6,480 13,1666,686

110 DE COZAR PARIENTE ALEJANDRO ****2819** 3,780 12,9949,214

111 SACRISTÁN MARTÍNEZ IRENE ****2608** 4,140 12,9848,844

112 POLO MARCOS CRISTINA ****2236** 10,890 12,9302,040

113 DELGADO LLORET ANA MARIA ****1431** 3,360 12,7609,400

114 CIDONCHA LOZANO ALICIA ****3574** 2,700 12,6649,964

115 OTERO DE LA VARGA PATRICIA ****6103** 7,920 12,3324,412

116 RODRIGUEZ CAMPOS DEBORA ****3866** 11,080 11,0800,000

117 ACOSTA RUIZ LAURA ****9196** 7,920 10,9263,006

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radioterapia
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118 MORENO SANCHEZ LUCIA ****8647** 8,820 10,9232,103

119 MARTINEZ ORGAZ ELENA ****3289** 9,470 10,9181,448

120 LÓPEZ PARREÑO CÉSAR ****4560** 0,000 10,89510,895

121 JIMÉNEZ BRAVO NAZARET ****2918** 1,350 10,8229,472

122 GARCIA GARZA ANA ****6786** 7,380 10,6033,223

123 OLIVERA GENIZ CONCEPCION AMPARO ****4936** 0,720 10,1979,477

124 SANMARTÍN GIMENEZ MARÍA TERESA ****0137** 7,020 9,8762,856

125 ESPINO PEREZ FRANCISCO LUIS ****3105** 2,580 9,7717,191

126 DIAZ DE TUESTA RODRIGUEZ SERGIO ****3833** 2,040 9,6297,589

127 MONGE LUCAS ANA MARÍA ****3574** 7,560 9,4801,920

128 PASCUAL MARTIN ENRIQUE ****5247** 9,480 9,4800,000

129 MARTÍN ÁLVAREZ RUTH ****3162** 7,500 9,0751,575

130 MENENDEZ ALVAREZ MARIA NIEVES ****3291** 4,500 8,9074,407

131 GOMEZ HINOJAL LYDIA ****2570** 4,140 8,7724,632

132 ARROYO CORRAL PATRICIA ****2851** 2,520 8,6636,143

133 CABALLERO GONZALEZ BERTA ****2291** 7,210 8,5131,303

134 SANTIAGO FERNÁNDEZ NOEMÍ ****0149** 5,580 8,0922,512

135 MARCOS MORAN VERONICA ****1499** 0,000 8,0558,055

136 ABAD FRISA CARMEN MARTHA ****5274** 0,050 7,8787,828

137 LUENGO JIMENEZ JAVIER ****3004** 6,570 7,8701,300

138 CALVENTE RUIZ MARIA ****6002** 7,560 7,8350,275

139 HERRERO COUTO LORENA ****2676** 0,000 7,7207,720

140 ROMANOS BEATOVE ALEJANDRA ****0371** 0,000 7,4317,431

141 RUBIA HERRAIZ SONIA ****4406** 1,800 7,3215,521

142 LOZANO MARTINEZ DAVID ****2856** 0,540 7,2906,750

143 MARTÍN FERNÁNDEZ PAULA ****6916** 3,060 7,0684,008

144 LÓPEZ MARTÍN-CARO LUCÍA ****6086** 0,360 6,6626,302

145 GUERRERO LÓPEZ MONICA ****8885** 0,000 6,2406,240

146 MUÑIZ SALINAS CEBRIAN ****6427** 0,000 6,0446,044

147 ROJO AMO ANA ****5258** 1,620 5,8734,253

148 BALLESTEROS LÓPEZ MARÍA ****5538** 0,540 5,8045,264

149 ORTIZ LÓPEZ RAÚL ****3220** 4,140 5,7501,610

150 RODRIGUEZ MAGRO JULIA ****4018** 5,400 5,7200,320

151 ESCOBAR GONZALEZ MIRIAM ****0415** 3,420 5,4011,981

152 SALAZAR HOYOS MANUELA ****9905** 0,360 5,2864,926

153 OUTES NUÑEZ VANESA ****0948** 2,250 5,0872,837

154 CABRERO HINOJAL MARTA ****3906** 1,440 5,0023,562

155 COBOS RAMIREZ MARIA DEL MAR ****2932** 3,720 4,8301,110

156 RIVAS DAZA PATRICIA ****3297** 2,050 4,6902,640

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radioterapia

Página 4 de 7



LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA FASE DE CONCURSO

OEP Personal Estatutario 2018 y 2019  Personal Estatutario Fijo - 06/2021 - Turno
Libre

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

157 CAMACHO MARTÍNEZ DANIEL ****0753** 1,840 4,3702,530

158 ARANGO GARROTE JOSE DAVID ****1152** 3,240 4,3101,070

159 CASADO GONZALEZ RUTH ****0659** 0,810 4,2463,436

160 LARRIBA AMAGÓ LUCIA ****2213** 3,240 4,2401,000

161 RODRÍGUEZ OCAMPO ROBERTO ****7253** 3,570 4,1900,620

162 GARCÍA MONTERO MARTA ****1077** 0,000 4,0804,080

163 LORENZO VILLANUEVA ISABEL ****6257** 3,060 4,0801,020

164 ROMERO ABENZA VIRGINIA CRUZ ****0797** 0,000 3,7553,755

165 GONZALEZ RAMON MARIA ****3200** 2,520 3,7401,220

166 MOGOLLÓN PAJARÓN JOSE MARÍA ****8879** 2,700 3,6950,995

167 FRAILE OLAYA JUDITH ****0220** 2,340 3,6201,280

168 GARCIA ROBLEDA EMILIO JOSE ****2375** 2,350 3,5701,220

169 BANDERA BRUGOS MIRIAM ****7305** 1,080 3,1812,101

170 APONTE CABRERA IRENE ****7950** 2,160 2,6600,500

171 CIDONCHA SEGOVIA ZOE ****0705** 1,020 2,5601,540

172 GARCIA MARTIN ANDREA ****4172** 1,260 2,3401,080

173 MARTINEZ DONATE ALEJANDRO ****1109** 0,000 2,3302,330

174 GONZALEZ ANDRES MARIA ****7867** 2,070 2,0700,000

175 PERALTA VILCHEZ SANDRA ****3178** 0,000 2,0402,040

176 AMIGO ALMENA PATRICIA ****1736** 0,000 1,0001,000

177 GÓMEZ FERNÁNDEZ ALBA ****4864** 0,820 0,8200,000

178 MUÑOZ DE LA MORENA SILVIA ****9725** 0,000 0,8000,800

179 PINTO FERNÁNDEZ CLAUDIA ****2515** 0,000 0,6200,620

180 OPREA RODRIGUEZ MICHELLE ****6861** 0,540 0,5400,000

181 PEÑA BENITO MARIA CELESTE ****2957** 0,360 0,3600,000

182 ALVAREZ CARRERA CARMEN ****0576** 0,090 0,0900,000

183 ACUÑA ACETA JAVIER ****4859** 0,000 0,0000,000

184 ALONSO HERNANDEZ LUCIA ****4637** 0,000 0,0000,000

185 ALVAREZ REINALDO MONICA ****9305** 0,000 0,0000,000

186 ARENAS VICENTE JORGE ****9469** 0,000 0,0000,000

187 ARIAS SANTAOLALLA PAULA ****8230** 0,000 0,0000,000

188 ARNAL CALONGE ALICIA ****0358** 0,000 0,0000,000

189 ARRANZ PEIRO RAFAEL ****8016** 0,000 0,0000,000

190 ARREDONDO CARBAJO LAURA ****6401** 0,000 0,0000,000

191 ARROYO PERRINO MARTA ****4174** 0,000 0,0000,000

192 BAÑO HERNANDEZ JOSE GONZALO ****0855** 0,000 0,0000,000

193 BERZAL VALDERICEDA MARÍA ISABEL ****8306** 0,000 0,0000,000

194 CASARRUBIOS PLAZA MARIA ****8915** 0,000 0,0000,000

195 CIANCA ESTEBAN LAURA ****0310** 0,000 0,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radioterapia
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196 DE ANTONIO CRESPO ANA ****6605** 0,000 0,0000,000

197 DE ARCOS LAZARO MARTA ****1330** 0,000 0,0000,000

198 DE LA FUENTE HERREROS ALBERTO ****2909** 0,000 0,0000,000

199 DE LA GARMA LÓPEZ SARA ****7187** 0,000 0,0000,000

200 DÍAZ PRIETO GABRIEL ****2711** 0,000 0,0000,000

201 DIEGUEZ ALVAREZ SILVIA ****3066** 0,000 0,0000,000

202 DURÁN CARBALLO ALBA ****8888** 0,000 0,0000,000

203 FERNÁNDEZ REVILLA ALBA ****7288** 0,000 0,0000,000

204 FERNÁNDEZ SAN MILLÁN CELIA ****4776** 0,000 0,0000,000

205 GOMEZ TEJADA ELENA ****7663** 0,000 0,0000,000

206 GONZALEZ ANDRES JULIA ****7867** 0,000 0,0000,000

207 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ANDREA ****0317** 0,000 0,0000,000

208 HINOJOSA FERRER ROBERTO ****9393** 0,000 0,0000,000

209 JEREZ RICO ELENA ****5296** 0,000 0,0000,000

210 JIMÉNEZ JERÓNIMO MARCOS ****0826** 0,000 0,0000,000

211 JIMENEZ JIMENEZ BEATRIZ ****6550** 0,000 0,0000,000

212 LÓPEZ GRACIA SARA ADAMA ****5669** 0,000 0,0000,000

213 LÓPEZ MARTÍN SARA ****0482** 0,000 0,0000,000

214 LOPEZ SANCHEZ MARIA ****7470** 0,000 0,0000,000

215 LORDEN VALLE SARAY ****4145** 0,000 0,0000,000

216 MANCHEÑO CHAMORRO JOSE ANTONIO ****5571** 0,000 0,0000,000

217 MAZÁS FUENTES EVA ****9268** 0,000 0,0000,000

218 MONTES RODRIGUEZ LEIRE ****9397** 0,000 0,0000,000

219 MORENO CERRATO NOELIA ****3263** 0,000 0,0000,000

220 MUÑOZ EXTREMERA LAURA ****8817** 0,000 0,0000,000

221 ORTIZ SEGOVIA SULMA ****2603** 0,000 0,0000,000

222 OTERO CERECEDO CARMEN ****1252** 0,000 0,0000,000

223 PRIETO VILLAR JAVIER ****3719** 0,000 0,0000,000

224 QUEJIDO QUEVEDO DAVID ****9777** 0,000 0,0000,000

225 RAMIREZ FERNANDEZ OLGA ****6473** 0,000 0,0000,000

226 RODRIGUEZ CUCHILLO ALEJANDRA ****4504** 0,000 0,0000,000

227 ROMERO MARTINEZ MANUEL ****9419** 0,000 0,0000,000

228 ROSSELLO LAFUENTE TERESA ****5410** 0,000 0,0000,000

229 RUBIO RODRIGUEZ LUCIA ****4805** 0,000 0,0000,000

230 RUIZ FERNANDEZ RAQUEL ****4029** 0,000 0,0000,000

231 SAN JOSE GARCIA DANIEL ****1595** 0,000 0,0000,000

232 SÁNCHEZ ROMÁN ELENA ****1640** 0,000 0,0000,000

233 SANZ VALVERDE PAULA ****4548** 0,000 0,0000,000

234 TELLERIA GUTIERREZ FRANCISCO SEBASTIAN ****8292** 0,000 0,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radioterapia
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235 TORERO CACERES ALICIA ELIZABETH ****7808** 0,000 0,0000,000

236 VAZQUEZ CHA-CHA HUGO ****5022** 0,000 0,0000,000

237 VELILLA VELA MARIA ISABEL ****5509** 0,000 0,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Radioterapia
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